
 

 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402/02 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice per il Bando per 

l’erogazione di borse internazionali (Rep. 353, Prot. 0003371 del 16 ottobre 2024) del corso 

di laurea magistrale internazionale in Wildlife Management, Conservation and Control 

(LM/86) del Dipartimento di Medicina veterinaria dell’Università degli studi di Sassari 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando per l’erogazione di borse internazionali (Rep. 353, Prot. 0003371 del 16 ottobre 

2024) per gli studenti iscritti al II anno del corso di studio internazionale  in Wildlife Management, 

Conservation and Control nell’a.a. 2024/2025; 

Considerato che il 30 ottobre 2024 sono scaduti i termini per la presentazione della domanda di 

partecipazione al Bando di cui trattasi; 

Considerato che si deve procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il succitato 

Bando; 

Acquisite  le dichiarazioni sostitutive di certificazione rilasciate dai componenti della nominanda 

Commissione giudicatrice dove gli stessi dichiarano di  non essere stati condannati, anche con 

sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 

Codice penale; 

Accertata la disponibilità dei componenti 

 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice del Bando per l’erogazione di borse internazionali (Rep. 353, Prot. 

0003371 del 16 ottobre 2024) del corso di laurea magistrale internazionale in Wildlife 

Management, Conservation and Control (LM/86) in oggetto è così composta: 

 

Prof. Massimo Scandura – Presidente 

Prof. Marco Apollonio - Componente 

Dott.ssa Renata Federica Fadda – Componente 

 

IL DIRETTORE 


		2024-11-18T13:44:13+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




